檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：許瓊櫻

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉568

電子信箱：sakura4668@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：府教課字第1070188163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107自造教育科技領域教案競賽辦法。(1070188163_Attach000.pdf)

主旨：檢送107年「自造教育及科技領域教學教案設計競賽」競

賽辦法，敬請公告並鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭競賽為國立科學工藝博物館與教育部國民中小學自造

教育及科技輔導中心共同承辦，邀請全國國中及國小教師

（含實習、代理及代課教師）以「生活科技」、「資訊科

技」及「新興科技認知」作為主題，並結合自造教育實作

精神，經由教師們實際參與教學實務設計，表達教學創意

概念，期望能創造出新穎且具創意性，並能有效達成教學

目標之學習活動，將相關成果傳遞落實於教學之中。

二、旨揭競賽限網路報名，報名時間至即日起至107年10月4日

（週四）下午5時止，詳細競賽資訊請見活動網頁「競賽

專區」，網址：https://maker.nknu.edu.tw/。

三、隨函檢附競賽辦法，如有疑義請洽專線:07-3800089分機

轉5110。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-09-21
14:55:25

1070003068

■■■■■■■■■■■■■107/09/25

■■■■■■■